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1 CREA-MEDIA-2023- LOLE ET LE PIANO A BRUTIS FOLIMAGE FR 75.334,00 € 75.334,00 € 75.334,00 €
TVONLINE

2 CREA-MEDIA-2023- SMILLA'S SENSE OF SNOW CONSTANTIN TELEVISION [DE 2.000.000,00 € 2.000.000,00 € 2.075.334,00 €
TVONLINE GMBH

3 CREA-MEDIA-2023- RIDEAU DE FER ROCHE PRODUCTIONS  [FR 200.759,00 € 200.759,00 € 2.276.093,00 €
TVONLINE

4 CREA-MEDIA-2023- THEODOSIA SEASON 2, THE OASIS OF MAGIC COTTONWOOD MEDIA DE 1.000.000,00 € 1.000.000,00 € 3.276.093,00 €
TVONLINE GMBH

5 CREA-MEDIA-2023- THE ADRENALIST TRUE CONTENT NO 1.000.000,00 € 500.000,00 € 3.776.093,00 €
TVONLINE PRODUCTION NORWAY

6 CREA-MEDIA-2023- KOLLECTIVE SUBMARINE NL 2.000.000,00 € 2.000.000,00 € 5.776.093,00 €
TVONLINE PRODUCTIONS BV

7 CREA-MEDIA-2023- THE CHIMERA KEEPERS MONELLO PRODUCTIONS [FR 500.000,00 € 500.000,00 € 6.276.093,00 €
TVONLINE

8 CREA-MEDIA-2023- BELZEBUBS ANIMATED SERIES PYJAMA FILMS OY FI 500.000,00 € 500.000,00 € 6.776.093,00 €
TVONLINE

9 CREA-MEDIA-2023- HIDDEN ASSETS SESSION 2 SAFFRON MOON LIMITED |[IE 500.000,00 € 500.000,00 € 7.276.093,00 €
TVONLINE

10 CREA-MEDIA-2023- ILS ETAIENT DES MILLIONS SEPPIA FR 300.000,00 € 300.000,00 € 7.576.093,00 €
TVONLINE

11 CREA-MEDIA-2023- ARCADIA 2 JONNYDEPONY BE 500.000,00 € 500.000,00 € 8.076.093,00 €
TVONLINE

12 CREA-MEDIA-2023- REYKJAVIK 112 NY MIGLUN EHF. IS 500.000,00 € 500.000,00 € 8.576.093,00 €
TVONLINE

13 CREA-MEDIA-2023- LOUISE LIVES LARGE TAILORED FILMS LIMITED [IE 327.528,00 € 327.528,00 € 8.903.621,00 €
TVONLINE

14 CREA-MEDIA-2023- PONIES SUBMARINE NL 1.000.000,00 € 500.000,00 € 9.403.621,00 €

TVONLINE

PRODUCTIONS BV




